
UCHWAŁA NR XLIII/383/09  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/360/01 Rady Gminy Dzierżoniów w sprawie określenia zasad  
i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowaw-
czych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placów-
kach oświatowych, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych pedagoga szkolnego, a także nauczycieli przedmiotów w różnym  
                                                                wymiarze godzin  
 
Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r.  
Nr 97, poz. 674, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-
morządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy Dzierżoniów uchwala,  
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/360/01 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie 
określenia zasad i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach  
i placówkach oświatowych, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycz-
nych, wychowawczych i opiekuńczych pedagoga szkolnego, a także nauczycieli przedmiotów w różnym 
wymiarze, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 
1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagoga szkolnego w ilości 22 godziny. 
2. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć logopedy w ilości 22 godziny. 
3. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć psychologa w ilości 22 godziny.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2009 r. 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy: 
Adam Jan Mak 


